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شگفتی کامل شد. هندبالیست‌های نوجوان ایران که 
با شکست بحرین میزبان مسابقات قهرمانی آسیا و 
قهرمان 2دوره گذشته شگفتی‌ساز شده بودند، در مرحله 
بعد عربستان را هم شکست دادند. تیم ایران با پیروزی 
مقابل بحرین سهمیه جهانی را گرفته بود و با سابقه‌ای که 
عربستان در هندبال دارد، به‌نظر می‌رسید بازیکنان ایران 
نه توان مقابله با این حریف را داشته باشند و نه انگیزه‌ای 
برای کسب یک پیروزی دیگر. اما یکشنبه‌شب در منامه 
همه اتفاقات خلاف این پیش‌بینی بود. هم انگیزه بازیکنان 
مثال‌زدنی بود و هم توانشان. ایران و عربستان که برای 
حضور در فینال رقابت می‌کردند، در پایان 60دقیقه وقت 
قانونی بازی به تساوی 24-24 رسیدند. نتیجه وقت اضافه 
اول هم تساوی 29-29 بود. ولی در وقت اضافه دوم و بعد 
از 80دقیقه بازی ایران کار را تمام کرد و با یک گل بیشتر 
33-32 به‌پیروزی رسید. این نتیجه ایران را به فینال برد. 
کره‌جنوبی با شکست دادن ژاپن حریف ایران در بازی 

آخر است. ایران در مرحله گروهی نخستین بازی را با 
کره‌جنوبی انجام داد و تا امروز تنها شکست ایران در مقابل 
این تیم است. فینال مسابقات ساعت19:30 روز چهارشنبه 

برگزار می‌شود.
در پایان بازی ایران و عربستان 2اتفاق افتاد. اتفاق خوب 
برای ایران بود که صابر حیدری بهترین بازیکن میدان 
انتخاب شد. ولی اتفاق بد؛ بلافاصله بعد از اینکه سوت 
پایان بازی زده شد، یکی از بازیکنان عربستان روی زمین 
افتاد و از هوش رفت. رضا سرسنگی، آسیب‌شناس تیم 
ملی ایران که به وسط زمین رفته بود تا همراه بازیکنان 
شادی کند، به همراه مجید رحیمی‌زاده سرمربی ایران 
به کمک این بازیکن رفتند. همه نگران این بازیکن بودند و 
حتی بازیکنان ایران فرصتی برای شادی پیدا نکردند ولی با 
امدادرسانی سرسنگی این بازیکن به هوش آمد و توانست 
سرپا بایستد. گزارشگر تلویزیون بحرین نیز با ایول ایول 

گفتن، از این کار سرسنگی تمجید کرد.

علیرضا دبیر معتقد است ورزش ایران با تفکر پولادگر راه 
به جایی نمی‌‌برد. رئیس فدراسیون کشتی روز گذشته در 
نشست خبری که در فدراسیون کشتی برگزار شد، گفت: 
»اجازه نمی‌دهم مشکلات به تیم‌های ملی راه پیدا کند. 
خودم سینه‌ام را جلو می‌دهم و حرفم را می‌زنم. سالی که 

فدراسیون را تحویل گرفتم، ۵۹میلیارد بدهی داشتیم. 
یادمان باشد کجا بودیم و امروز کجا هستیم. من همیشه 
گفته‌ام حمال کشتی هستم. مثلا لباس‌های مرا مسخره 
می‌کنند. اینجا از ۶صبح سر پروژه می‌روم. من آدم عملیاتی 
هستم و سر پروژه که می‌روم، خاکی می‌شوم. از آن طرف 

آدم فنی هستم و لخت می‌شوم و با بچه‌ها تمرین می‌کنم. 
چطور توقع دارند من همیشه با کت و شلوار باشم؟«

برای خودم چیزی نخواستم
دبیر با اشاره به اینکه هیچ‌چیز برای خودش نخواسته، 
گفت: »اینکه کار یک نفر شستن دستشویی باشد اما 
کارش را خوب انجام بدهد، شرف دارد به مسئولی که خوب 
وظایفش را انجام نمی‌دهد. من کشتی‌گیر آسیب‌دیده رده 
چهارم تیم ملی را مجانی بردم و عمل کردم. این وظیفه 
من است. بعد یک مسئول غیرکارشناس در وزارت ورزش 
حرفی می‌زند، من به هم می‌ریزم. من در اندازه‌ای نیستم 
که به کسی بی‌احترامی کنم اما ادبیات من به کلی تند 

است. من وقتی زخم‌ها را می‌بینم، به هم می‌ریزم. جنگیدن 
برای حق کشتی را وظیفه‌ام می‌دانم. یک‌سری اینجا آمدند 
جهان‌پهلوان بشوند و بروند، اما من آمدم خودم را هزینه 
کنم که کشتی بالا برود. یک نفر را پیدا کنید که بگوید علی 

دبیر چیزی را برای خودش خواسته است.«

وزارت با تفکرات پولادگر راه به جایی نمی‌برد
دبیر با اشاره به درگیری‌های چند وقت اخیرش با پولادگر، 
معاون قهرمانی وزارت ورزش گفت: »من غصه‌ام می‌گیرد 
وقتی می‌بینم مدیران میانی وزارت ورزش برخلاف مدیران 
دولت جلو می‌روند. رک بگویم این وزارت با تفکرات پولادگر 
راه به جایی نمی‌برد. به او در جلسه گفتم سیستم غالب 

در تکواندو چیست؟ گفت یعنی چه؟ گفتم در کشتی 
سیستم غالب لاکتیک است و باید بعد از یک مبارزه با ماساژ 
کشتی‌گیر را آماده حضور در مبارزه بعدی کنم. پولادگر 
درکی از ورزش قهرمانی ندارد و فقط دیده است. شاید 
در نوجوانی یک ورزشی هم کرده باشد. به من می‌گوید 
ما ماساژور با تکواندو نمی‌بردیم. گفتم به من چه! همین 
کارها را کردی که تکواندو نتیجه نگرفت. کشتی که نتیجه 
می‌گیرد، از رئیس‌جمهور تا بقیه مسئولان پیام می‌دهند. 
خب، در همان تکواندو می‌ماندی! هر چند آنجا هم رأی 
نیاورد. بیش از ۲ماه است که صورتجلسه مجمع کشتی را 
امضا نمی‌کند. او مشکلش با دبیر نیست و رسما آمده کشتی 

را زمین بزند.«

انتظاری جز شکست نبود. تیم ملی بسکتبال ایران ظهر دیروز در 
پنجره چهارم انتخابی جام‌جهانی2023 با استرالیا بازی داشت و همان 
جمعه‌شب که تیم از تهران راهی بندیگو محل برگزاری بازی شد، باخت 
به نام ایران زده شد. حامد حدادی، بهنام یخچالی و ارسلان کاظمی 
هر کدام به بهانه‌ای تیم را همراهی نکردند. تیم سفری 40ساعته به 
بندیگو داشت و دیروز که بازی را شروع کرد، هنوز خستگی راه را به تن 
داشت. ایران به‌جای 12نفر، 11نفر را در بازی داشت. محمد حسن‌زاده 
هم نبود و مشخص نشد که او را کی و کجا کنار گذاشته‌اند. جای غایبان 
را متین آقاجانپور، سالار منجی و حسن علی‌اکبری پر کرده بودند و 
عجیب بود که روی شماره پیراهن علی‌اکبری را با چسب پوشانده بودند 
تا او با شماره2 بازی کند. این موضوع به‌نظر می‌رسد ارتباط مستقیم با 
غیبت حسن‌زاده دارد؛ وقتی در دقیقه آخر حسن‌زاده حاضر نشده بود 
به استرالیا برود، علی‌اکبری جایگزین شده بود و کادر فنی به اجبار با 
چسب پیراهنی به نام او تهیه کرده بودند. آیا فدراسیون و سعید ارمغانی، 

سرمربی تیم ملی این بی‌انضباطی حسن‌زاده را بی‌جواب می‌گذارند؟
تیم در شرایط نابرابر مقابل استرالیا قرار گرفت. هر چند میانگین 
سنی 2تیم در عدد25 یکی بود، اما استرالیایی‌ها با میانگین قد 
199سانتی‌متر، 6سانتی‌متر بلندتر از بازیکنان ایران بودند. اما تفاوت 
فقط همین نبود. استرالیا هیچ‌یک از بازیکنان حاضر در NBA را در 
ترکیب نداشت، نیک‌کی 30ساله باتجربه‌ترین بازیکن این تیم بود و بقیه 
یا جوان بودند یا بازی زیادی در تیم ملی نداشتند. با این حال، هم توان 
آنها بالاتر بود و هم مهارت‌های ابتدایی بسکتبال را بهتر بلد بودند. ایران 

سابقه بازی با استرالیا را داشت و در المپیک پکن شکست سنگینی از 
این تیم خورده بود. در کاپ 2017 آسیا هم با اختلاف 15امتیاز به 
این تیم باخته بودیم. در پنجره‌های انتخابی 2019 اما ایران در تهران 
استرالیا را شکست داد و در بازی برگشت باخت. هر چند پیروزی مقابل 
این تیم شیرین بود اما در آن پنجره هم مثل دیروز بیشتر بازیکنان 

استرالیا چهره‌های ناشناخته بودند.
در بازی دیروز ایران 2چهره متفاوت داشت؛ ملی‌پوشان ایران 3کوارتر 
ضعیف بازی کردند و یک کوارتر بازی قابل‌قبولی داشتند. ایران کوارتر 
اول را 27-15 از دست داد. در دقایقی از کوارتر دوم این اختلاف به 
17امتیاز رسید. تایم‌اوت ارمغانی و فریادهای او کارساز بود و ایران به 
بازی برگشت و حتی در کوارتر دوم 15-14 برنده بود. این برتری در 
کوارتر سوم ادامه داشت و حتی برای دقایقی ایران در امتیازات کلی از 
استرالیا جلو افتاد. اما این برتری عمر چندانی نداشت. استرالیا دوباره 
بازی را در دست گرفت. کوارتر چهارم اوج بازی بد ایران بود. پاس‌هایی 
که نیمه‌راه قطع می‌شد، شوت‌‌هایی که وارد سبد نمی‌شدند و... باعث 
باخت سنگین ایران شدند؛ 98-68. در تیم استرالیا بهترین بازیکن 
دژان واسیلیویچ بود که 23امتیاز و 5ریباند داشت. در تیم ایران هم 
سجاد مشایخی با 11امتیاز و 6ریباند بهترین بود. تفاوت این دو نفر، 

تفاوت 2تیم را نشان می‌دهد.
ایران آبان‌ماه در پنجره پنجم در تهران با چین روبه‌رو می‌شود و برای 
صعود به امتیازات این بازی نیاز مبرم دارد. البته باید امیدوار باشیم که 

قزاقستان هم در بازی‌های بعدی‌اش امتیاز نگیرد.
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افقی:
 1- از ماه‌های حرام- 

همراه بامیه- کودکی
2- عنوانی احترام‌آمیز برای 

بانوی سالخورده -  ژله
 3- ماهی کنسروی- 
ذرات ریز تشکیل‌دهنده سنگ- 

زمان‌سنج
4- نامی دخترانه- بیماری ناشی 
از تجمع اسید اوریک در خون- 

همسر حضرت یعقوب)ع(
5- زبانی از شاخه زبان‌های 

سامی- عزیز- گاز مرداب
 6- مرکز مازندران- 
رئیس نقالان و معرکه‌گیران 

دوره صفوی- شادمانی
 7- ضمیر متکلم‌وحده- 

گرد و خاک- درخشنده
معمولی-  و   8- طبیعی 

از ملزومات اداری
9- بتخانه هند که توسط 
 سلطان محمود غزنوی فتح شد- 
گوی شیشه‌ای برای بازی 
کودکانه- ستاره‌ای در دب اکبر

10- سندروم نقص ایمنی 
اکتسابی- دوزخ- چهارپا

11- کیسه پول قدیمی- آرزو- 
نقشه صحنه تصادف

12- خون‌بها- پارچه 
خشک‌کردن دست و صورت- 
سامانه‌ای در سیستم بانکی برای 

انتقال پول
13- بیماری مشترک بین 
انسان و میمون- جاسوس- 

مساوی
14- ترکیب شیمیایی‌آب‌دار- 
 شهری در ایالت 

پنجاب پاکستان
15- سمت راست- شوهر مادر- 

تاب و توان
  

عمودی:
1- لباس، جامه- عطرمایه- 

غیرقابل انکار
2- فداکار- فضای ذهنی- دریا

3- کاربن بی‌کار شده!- مادر 
 ادبیات کودک و نوجوان 

در ایران
4- کرایه‌دهنده چهارپایان- 
ابزار نجاری- پایتخت سوئیس

5- شفاهی- سخن‌چین- 
همسر آدم

6- سنگ ترازو- گیاه- 
خبرنامه

7- گویشی در غرب ایران- 
گفتار- بافنده

8- کیف انگلیسی- فرشته 
شب اول قبر- فراهم‌آوردن- 

نوعی موسیقی غربی
9- نزدیک‌شدن- دشمنی 
 کسی را در دل داشتن- 

از اقوام آریایی

 10- آژیر خطر- دردمندی- 
حد و مرز

11- نخ تابیده- بنا- سستی و تنبلی
12- مجلس جشن و شادی- 

پرورش‌دهنده- از درجات نظامی
13- بازیگر پر‌آوازه فیلم‌های عظیم 

ال سید و بن هور- یادداشت
14- شکم‌بند طبی- قدرت و توان- 

جزیره‌ای بزرگ در ژاپن
 15- مساوی و برابر- مجاور- 

15موی صورت مردان
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ساده

متوسط

485379126
321654789
697812435
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سخت
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شکست تیم ناقص
 تیم ملی بسکتبال در پنجره انتخابی جام‌جهانی مقابل استرالیا باخت

 نبود 4بازیکن اصلی و سفر 40ساعته بازی را برای ایران سخت‌تر از همیشه کرد

یک قدم تا آقایی آسیا
 تیم هندبال نوجوانان ایران با کره‌جنوبی در فینال آسیا بازی می‌کند 

پولادگر با کشتی بد است نه با دبیر
 رئیس فدراسیون کشتی روز گذشته در نشست خبری مواضع تند خودش 

را علیه پولادگر، معاون قهرمانی وزارت ورزش تکرار کرد


